
Wygraj bilety na premierę spektaklu „Psie serce”!

2024-10-10

Scena Supernova, przy ul. Zyblikiewicza 12/14, zaprasza na premierę spektaklu „Psie serce” na

podstawie opowiadania Michaiła Bułhakowa pod tym samym tytułem. 18, 19 i 20 października godz.

19.00. Mamy dla Was zaproszenia na spektakle 18 i 19 października.

Światowej sławy lekarz, profesor Preobrażeński dokonuje eksperymentu medycznego i

przeszczepia bezdomnemu psu ludzką przysadkę mózgową oraz jądra. W wyniku nowatorskiej

operacji pies Szarik, wbrew zamierzeniom chirurga, zmienia się stopniowo w człowieka –

„towarzysza” Poligrafa Poligrafowicza Szarikowa. Akcja spektaklu osadzona jest w groteskowo

przedstawionej rzeczywistości porewolucyjnej bolszewickiej Rosji, a sercem tej akcji jest

kamienica, w której mieści się Scena Supernova.

W spektaklu pojawiają kwestie relacji jednostki i jej indywidualności z władzą autorytarną, a

także pytania o granice tego, co ludzkie, oraz o sposób, w jaki postrzegamy i traktujemy

zwierzęta.

Scenografię „Psiego serca” stanowi przestrzeń kamienicy przy ul. Zyblikiewicza 12, która w

ostatnich latach w oddolny sposób przeistoczyła się w zagłębie sztuki niezależnej. Immersyjna

podróż przeniesie nas w równoległą rzeczywistość rządzącą się własnymi prawami. Widzowie

przemieszczając się wraz z aktorami po terenie podwórka i budynku, „zanurzą” się w

mikrokosmosie zaludnionym przez bohaterów prozy Bułhakowa.

Więcej w naszym newsie.

KONKURS

W związku ze spektaklem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie na

spektakl. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: kiedy po raz pierwszy opublikowano sztukę

Bułhakowa? Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 11 października,

do godz. 15.00. W tytule dopiszcie SERCE18 (jeśli chcecie wygrać bilety na spektakl 18

października o godz. 19.00) lub SERCE19 (jeśli chcecie wygrać bilety na 19 października o godz.

19.00). Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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